

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง
(การซื้อ การจ้าง การเช่า การเช่าซื้อ การแลกเปลี่ยน)

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ใช้ไป จำนวน 38 รายการ
(รายละเอียดดังแนบ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จัดซื้อ วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ใช้ไป จำนวน 38 รายการ
รวมเป็นเงิน 126,003.85 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสามบาทแปดสิบห้าสตางค์)
(รายละเอียดดังแนบ)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 20 กุมภาพันธ์ 2560
จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ใช้ไป จำนวน 38 รายการ
รวมเป็นเงิน 126,003.85 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสามบาทแปดสิบห้าสตางค์)
(รายละเอียดดังแนบ)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 6 ราย ดังนี้
 1. บริษัท ยูเนียนชาชน จำกัด
 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวชวิทย์
 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์ทเทอร์น เคมิคัล แอนด์กลาสแวร์
 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วอร์ด เมติก
 5. บริษัท แลบคอนเนคชั่น จำกัด
 6. บริษัท เมทโรทรีม สยาม จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 หัวหน้าภาควิชาเคมี
 - 5.2 นางสาวกฤติยา อินด้อย
 - 5.3 นางจุฑาเดียน แสงบุญ
 - 5.4 นางศุภารมย์ เจริญทรัพย์

รายการวัสดุเครื่องแก้วและสารเคมี จำนวน 38 รายการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาขงบประมาณ		ราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	KCL 3M 250ml	4 ขวด	690.00	2,760.00	690.00	2,760.00
2	Transfer pipet PE. 3ml 250/pk	5 pack	224.00	1,120.00	224.00	1,120.00
3	Iminodiacetic acid for syn. 250g.	4 ขวด	1,320.00	5,280.00	1,320.00	5,280.00
4	Styrene for syn. 1L.	2 ขวด	960.00	1,920.00	960.00	1,920.00
5	ถุงมือไนไตรดิลโพสหนา สีฟ้า #M 100/box	11 กล่อง	215.00	2,365.00	215.00	2,365.00
6	Round Bottom flask 500ml.	32 อัน	150.00	4,800.00	150.00	4,800.00
7	Graduate Pipette-B 2ml.	20 อัน	23.00	460.00	23.00	460.00
8	Volumetric Pipette-B 2ml.	20 อัน	38.00	760.00	38.00	760.00
9	Burett Teflon-cock Class-A 50ml.	52 อัน	669.00	34,788.00	669.00	34,788.00
10	Volumetric Pipette-B 10ml.	77 อัน	43.00	3,311.00	43.00	3,311.00
11	Vial Clear with cap 1 dram (4ml.)	36 อัน	25.00	900.00	25.00	900.00
12	Vial Clear with cap 2 dram (8ml.)	36 อัน	27.00	972.00	27.00	972.00
13	Vial Clear with cap 3 dram (12ml.)	48 อัน	29.00	1,392.00	29.00	1,392.00
14	Centrifuge tube 15ml.	2 Pack	550.00	1,100.00	550.00	1,100.00
15	Centrifuge tube P/S 50ml.	2 Pack	350.00	700.00	350.00	700.00
16	Chloroform AR 2.5L.	8 ขวด	880.00	7,040.00	880.00	7,040.00
17	Storage boxes PP. 1.5-2ml.	24 อัน	122.50	2,940.00	122.50	2,940.00
18	Sodium hydroxide AR 1kg.	2 ขวด	295.00	590.00	295.00	590.00
19	Silicone Tubing 5x8mm. 7.5ม.	1 Pack	900.00	900.00	900.00	900.00
20	Graduate Pipette-A 10ml.	30 อัน	38.00	1,140.00	38.00	1,140.00
21	Glycerol AR 1L.	1 ขวด	720.00	720.00	720.00	720.00
22	คลอรีนน้ำ 8.25% 1.89L.	3 ขวด	182.00	546.00	182.00	546.00
23	Forceps 12 นิ้ว	27 อัน	200.00	5,400.00	200.00	5,400.00
24	จุกยางพร้อมหลอดหยดแก้ว	100 อัน	12.00	1,200.00	12.00	1,200.00
25	แปรงล้างทิว เบอร์ 2	30 อัน	25.00	750.00	25.00	750.00
26	Sodium sulfate anhydrous AR 1kg.	16 ขวด	408.00	6,528.00	408.00	6,528.00
27	Dichloromethane AR, 2.5L.	6 ขวด	740.00	4,440.00	740.00	4,440.00
28	2-Deoxy-D-ribose 5gm	1 ขวด	4,070.00	4,070.00	4,070.00	4,070.00
29	Tween 80 500ml.	2 ขวด	380.00	760.00	380.00	760.00
30	Ethanol absolute AR, 2.5L.	16 ขวด	680.00	10,880.00	680.00	10,880.00
31	Taq DNA Polymerase 500u.	1 pack	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00
32	Universal DNA Purification Kit 50 preps	1 pack	2,097.20	2,097.20	2,097.20	2,097.20
33	TIANprep Rapid Mini Plasmid Kit 50 preps	1 pack	1,048.60	1,048.60	1,048.60	1,048.60

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคางบประมาณ		ราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
34	Centrifuge Tube, Molecular 50ml.	1 pack	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
35	Electrolyte KCl-3mol 250ml.	1 ขวด	1,300.05	1,300.05	1,300.05	1,300.05
36	Acetone 2.5L	8 ขวด	517.00	4,136.00	517.00	4,136.00
37	สายยางซิลิโคน (15ม./กล่อง)	2 กล่อง	1,200.00	2,400.00	1,200.00	2,400.00
38	Yeast extract powder 500g	1 ขวด	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
	รวมเงิน			126,003.85		126,003.85